Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по бюджету, налогам и финансам

О целевом и эффективном использовании

бюджетных средств в 2014 и 2015 годах

направленных на оказание специализированной,

включая высокотехнологичной, медицинской

помощи, а так же на мероприятия по кадровому

обеспечению системы здравоохранения

Заслушав информацию о целевом и эффективном использовании

бюджетных средств в 2014 и 2015 годах направленных на оказание

специализированной, включая высокотехнологичной, медицинской помощи, а

так же на мероприятия по кадровому обеспечению системы здравоохранения,

Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Информацию о целевом и эффективном использовании бюджетных

средств в 2014 и 2015 годах направленных на оказание специализированной,

включая высокотехнологичной, медицинской помощи, а так же на

мероприятия по кадровому обеспечению системы здравоохранения принять к

сведению.

Председатель Комитета                                                                        Л.А. Якунин